Mecmuanın derleyicisi ve tertip tarihi hakkında kesin bilgi mevcut değildir. Ancak metnin 1b varığında "Târîh-i Cülûs-ı Sultân Mahmûd Hân Güfte-i Haşmet" başlığını taşıyan ve Haşmet tarafından Sultan I. Mahmut'un tahta çıkışını tebrik etmek vesilesiyle yazılan şiire düşürülen Hicrî 1143 (Miladî 1730) tarihi eserin, kesin olmamakla birlikte, 18. yüzyılın başlarında yazılmış olabileceğini düşündürmektedir. Ayrıca mecmuada zikredilen şairlerin genel olarak XVI. ve XVII. yüzyılın bilinen şairlerinden seçilmesi ve XVIII. yüzyılın üstat şairlerine (Nedim, Şeyh Galip, Sümbülzade Vehbi...)